ffiÍ
eW#

ta t,

MUNICIPIO DE APIUNA
Estado de Santa Catarina

ccc MF N.o 79 373 767 t 000í - í6
DECRETO N'3196/2019

De 29 de Março de 2019

HoMoLoGA cmssnceçÃo FINAL Do cADAsrRo
slMPLlFlcADO N' OO3l2Ot9 REALTZADO PELO

lvrutucÍpto DE mtúrunrsc e oÁ ourRAs
PROVIDENCIAS.

IOSÉ efnSOru GONçALVES, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa
Catarina, realizou inscrições para o Cadastro Simplificado ne 003/2019 para

contratação temporária de Professor de História e Auxiliar de Desenvolvimento em
Educação lnfantil - Creche;

CONSIDERANDO, ainda, que suas classificações se deram através de
pontuação por títulos e após ter sido dado conhecimento do seu resultado final, com a
publicação da relação nominal dos classificados no Mural Público da Prefeitura
Municipal de Apiúna e no site apiuna.sc.gov.br no dia 26 de Março de 2019.

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que
garantiram a legalidade e o bom andamento do Cadastro Simplificado n" OO3/2019.

DECRETA:

Art. le - Fica HOMOLOGADA a Classificação Final do Cadastro Simplificado,
concernente ao Edital n' 003/2019, em conformidade com o anexo ldo presente
Decreto.

Art.29 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.

Rua Quintino Bocaiúva, 204 - CentÍo - 89135-000 - Apiúna - SC. - CNPJ: 79.373.76710001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.soy.br - Fone (47) 3353-2000 - Fax (47) 3353-2001

Apiúna, SC, em 29 de Março de

MUNrcíPro DE APrúrun
Estado de Santa Catarina

ccc MF N.o 79 373 767
'

0001 - 16

ANEXO I

GÀDASTRO SmPUFTCADO No 003/20í9

HOirtoLoGAçÃO - CLASSTFTGAÇÃO rruru-

Rua Quintino Bocâiúvâ, 204 - Centro - 89135-000 - Apiúna - SC. - CNPJ: 79.313.76710001-16

e-mail: gdlq!4isteg39@êplggeé§.gg&I - Fone (47) 3353-2000 - Fâx (47) 3353-2001

PROTESSOR DE H]STORIÀ HÀBITITADO

rNscRrÇÃo CÀNDTDÀTO eoNruaçÂo cr"assrrrcaçÂo

oo4 NÀTÀN MÁBIO KBUIA§CE 8,40

PROFESSOR DE HISTORÍÀ NÀO- HÀBILITÀDO

rNscRrçÃo CÀNDIDÀTO PONTUÀçÀO crÀssÍFrcÀÇr*o

010 EI,TON SIDNIR DÀ CRUZ SÀNTOS 7 .50

o2L CIÀUDIR CESÀR WÀISS 3,00

ÀI'IXII,IÀR DE DESENVOMIIENTO EM EDUCÀÇI|O INFÀliIÍrI - eRECIIE

rNscarÇÁo CÀNDlDÀÍO eoNruaçio crÀssrFrcÀçÃo CRIIERÍO DE
DESEMPÀTE

o22 JOEI,MÀ DE SOUZA 7 ,OO

025 ODIRLEIÀ DÀ SILVÀ 5,00

013 ÀNÀ PÀT'I,À ERESKI 4 ,OO 3 !9/L2/!992

016 I!ÍÀNOELA STREY 4 ,00 30/LO/:.995

006 }.ÍÀRIÀ EDUÀRDÀ STUPP 4 ,00 26/O4/L998

015 DÀIÀNÀ SCHMIDT 3,00

001 PRÍSCILÀ L. ZÀNLUCÀ 2,OO

o20 IUCIÀNÀ ZÀNELATO 1 ,00 12 / os /!97I
072 PÀI.,IÀ ROSÀ 1 ,00 o4/09/L986

014 THAf-IÀ À. CÔRRÉÀ 1 ,00 10" 22/L2/L997

007 IÀSMIN N. M. DÀ CI'NHÀ 1 ,00 11" 24/05/L999

019 LUÍZÀ M. MUI,I,ER 1.OO L2' 29 / Ot/ 2OOL

MUNICíPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

ccc MF N.o 79 373 767 / 0«',t - 16

Rua Quintino Bocaiúva, 204 - Centro - 89135-000 - Àpiúnâ - SC. - CNPJ:79.373.16710001-16
e-mail: administracao@apiuna.sc.goy.br - Fone (47) 3353-2000 - Fax (47) 3353-2001

017 ROSÀNÀ D. F. BRÀNCO 13" o7 /02/L975

018 DENISE BISSONI GUSE 14" o7 /o7 /7984

009 fi,Í,TÀNE U. «RUTSCH 15 23/OL/!986

008 CÀROLINÀ SCHMEIDER 16" 29 / L!/199r

003 CRISIÀINE P. V.
BÀTSCHÀUER

t7' 30 /to/1992

005 PÀTRICIÀ Z . 5II'NES 18 a 29/OL/!994,

o23 REBECÀ G. V. DE
ÀTÀ1lÉIDÀ

19. 26 / 02/ 1996

o02 iIÀSSIÀRÀ P. IáARÇÀ], 20' 29/08/L997

011 LIGTÀ À. RODRTGUES 27^ r4/o6/t998

024 EI,ÀTNE MATI{IAS 22'. o1/o9/!998